

ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São

Leopoldo - RS - CEP 93115380

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
6730	ROCHER T3X16	3 UN	50,00	150,00
6730	ROCHER T3X16	1 UN	13,00	13,00
6531	BRINCO	5 UN	49,90	249,50
6386	SUPORTE DE MAOS 12 X 10 X9CM C 2 UNI	1 UN	36,00	36,00
6386	SUPORTE DE MAOS 12 X 10 X9CM C 2 UNI	1 UN	36,00	36,00
6035	LAPIS DE OLHO COR MARROM PLAYBOY	5 UN	25,00	125,00
6465	CARTEIRA M ZIPER MASC	1 UN	55,00	55,00
7030	PORTA RETRATO PLAST. ESPIRAL 10X15 WX11621 WELLMIX	1 UN	14,90	14,90
6257	UNHAS POSTICAS DECORADAS 12 UND	1 UN	9,90	9,90
7002	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO 1100P PRETO RECARREG. CX.C/12 1430001PR - PILOT	1 UN	7,00	7,00
6745	SACOLA KRAFT DIA DOS PAIS 27X21X11CM	1 UN	5,00	5,00
6514	CARREGADOR TURBO	1 UN	40,00	40,00
6516	CABO CARREGAVEL FERRO	1 UN	20,00	20,00
1651	CANECA 290ML PAI FAIXA	1 UN	25,00	25,00
6356	ANTENA DIGITAL P TV A GOLD	1 UN	50,00	50,00
7001	PILHA ALCALINA PALITO AAA 10BLISTERSX2UNIDS . CAIXA 82154 - ELGIN	1 UN	6,00	6,00
1651	CANECA 290ML PAI FAIXA	1 UN	25,00	25,00
6744	CANECA CERAMICA PAI 400ML	1 UN	24,90	24,90
6807	CINTO MASC NYLON CATRACA	1 UN	22,00	22,00
6967	ESCOVA SANITARIA DE PLASTICO C/ SUPORTE RJ1446 ELITE	1 UN	8,00	8,00
6967	ESCOVA SANITARIA DE PLASTICO C/ SUPORTE RJ1446 ELITE	1 UN	8,00	8,00
6848	BATOM LIQUIDO CLASSIC 4ML	1 PC	15,00	15,00
7006	LAPIS P OLHO ONCINHA	1 PC	5,00	5,00
6681	FITA CREPE LARGA 45MMX40M 123 DELFIX IND.	1 UN	19,90	19,90
6794	UNHAS POSTICA ESTILETO AUTOCOLANTE 12 PCS	1 UN	9,90	9,90
6598	PORTA RETRATO SUPER PAI 10X15CM REF WX14451 WELLMIX	1 UN	10,00	10,00
6338	PR 13X18 POPULAR COM ACETATOYW	1 PC	9,90	9,90
6746	SACOLA KRAFT DIA DOS PAIS 33X26X12CM	1 UN	8,00	8,00
1651	CANECA 290ML PAI FAIXA	1 UN	25,00	25,00
1651	CANECA 290ML PAI FAIXA	1 UN	25,00	25,00
6746	SACOLA KRAFT DIA DOS PAIS 33X26X12CM	1 UN	8,00	8,00
6746	SACOLA KRAFT DIA DOS PAIS 33X26X12CM	1 UN	8,00	8,00
1784	CANECA 290ML	1 UN	25,00	25,00

6601	FLORK- PAI FAIXA ESCOVA P/ VASO SANITARIO 49CM REF ID-2990V IDEA	1 UN	19,90	19,90
------	---	------	-------	-------

Quantidade Total de Itens:	44
Valor Total R\$:	1.118,80
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	1.118,80
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito P.O.S.	1.118,80

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4324 0818 9328 1300 0185 6501 0000 0001 3110 0001 0034



NFC-e nº 131 Série 10 10/08/2024 18:03:52
Protocolo autorização: 243240616020362
Data autorização: 10/08/2024 18:03:52

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br